
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 9 DIC 2012

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054440/2012,
por el cual se solicita la designación del Tribunal Evaluador de Tesis del Ing.
Germán Van de VELDE de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN ESTRUCTURA Y GEOTECNIA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE
LA INGENIERÍA - MENCIÓN ESTRUCTURA Y GEOTECNIA a fs. 21;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 23 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
del Ing. Germán Van de VELDE.

Miembros Titulares:

• Dra. Silvana Raquel A. BERTOLINO (Universidad Nacional de Córdoba)
• Dr, Enrique F. QUINTANA (Universidad Nacional de Córdoba)
• Ing. Carlos E. SERRANO (Universidad Católica de Córdoba).

Miembros Suplentes:

• Dr. Marcelo E. ZEBALLOS (Universidad Nacional de Córdoba)
• Dr. Emilio R. REDOLFI (Universidad Nacional de Córdoba).

Av. Vélez Sársfíeld 1600 jlíelo tgfrsgn Sjhjjj Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina ra% §£\&*í £/&' Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Postgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los
interesados.

L LAGO

1 fewK%^í3^,|^
W j&\>>\- ./-V

RESOLUCIÓN NOÜ01761.T- 2012.-

Prof.Ing.

flcn/Uiídf!

3BERTOE.TERZARI0L
ICL-DECANO
r¡«i Eiictii. fmcür HJttri|n

N- ic i f i r i r t l di; Córdoba

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


